

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLA VEIDLAPA

Tīmekļvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums):	22.09.2023
Iestādes nosaukums:	Sociālās aprūpes centrs "Tērvete"
Tīmekļvietnes domēna nosaukums (URL):	http://www.sactervete.lv/

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, amats):	Vecākā lietvede Elīna Siliņa
--	------------------------------

Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuālā alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tūlummaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) satura alternatīvas
http://www.sactervete.lv/sakums/	Neatbilst ¹	Neatbilst ²	Neatbilst ³	Nav attiecināms	Neatbilst ⁵	Neatbilst ⁶	Neatbilst ⁷	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.sactervete.lv/pakalpojumi/	Neatbilst ¹	Neatbilst ²	Neatbilst ³	Nav attiecināms	Neatbilst ⁵	Neatbilst ⁶	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Neatbilst ⁹	Nav attiecināms
http://www.sactervete.lv/vakances/	Neatbilst ¹	Neatbilst ²	Neatbilst ³	Nav attiecināms	Neatbilst ⁵	Neatbilst ⁶	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.sactervete.lv/kontakti/	Neatbilst ¹	Neatbilst ²	Neatbilst ³	Neatbilst ⁴	Neatbilst ⁵	Neatbilst ⁶	Neatbilst ⁷	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.sactervete.lv/pakalpojumi/socialas/	Neatbilst ¹	Neatbilst ²	Neatbilst ³	Nav attiecināms	Neatbilst ⁵	Neatbilst ⁶	Neatbilst ⁷	Atbilst	Neatbilst ⁸	Nav attiecināms	Nav attiecināms

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē "Atbilst"; 2) ja pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet "Neatbilst"; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet "Nav attiecināms". Šūnām, kurās norādīts "Neatbilst", ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot piekļūstamības paziņojuma formu.

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats):	Signe Vintere SAC "Tērvete" direktore
--	--

* Pārbaudes protokolu apstiprina atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai.

¹ Ar TAB taustiņu nevar piekļūt visām navigācijas elementu apakšsadaļām.

² Tīmekļvietnes pamatstruktūru neveido trīs galvenie elementi, pamatstruktūrā nav iekļauts meklētājs

³ Nav iespēja aizvērt modālos logus ar klaviatūras īsceļiem, TAB taustiņš nenodrošina piekļuvi tīmekļvietnes elementu apakšsadaļām.

⁴ Izmantojot ekrāna lasītāju ievades formas lauki ir bez nosaukumiem un nav viegli saprotami.

⁵ Tīmekļvietnē publicētajiem attēliem nav pievienoti ALT teksti.

⁶ Tīmekļvietnes strukturējumā nav uzskaitīti visi virsraksti vai iekļauti tādi elementi, kas nav virsraksts.

⁷ Neatbilstošs kontrasta koeficients vairākiem tīmekļvietnes elementiem.

⁸ Tīmekļvietnes lapas nosaukums neatbilst tīmekļvietnes adreses lauka nosaukumam.

⁹ Kustīgo saturu nevar apturēt vai nopauzēt.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU